

# People.exe ApS

Egebækvej 203, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 89 95 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Karina Brinck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

People.exe ApS  
Egebækvej 203  
2850 Nærum

Telefon: 20 85 49 44

E-mail: kb@peopleexe.dk

CVR-nr.: 28 89 95 21

Stiftet: 22. juli 2005

Hjemsted: Nærum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karina Brinck

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde rådgivning og bistand til virksomheder og offentlige institutioner vedrørende f.eks. planlægning, organisation, rationalisering og kontrol, ledelse, PR og kommunikation samt specifikations af IT Værktøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.873 kr. mod 828.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.406 kr. mod 41.404 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster, som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19-pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets aktiviteter forventligt vil blive påvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.873</b>	<b>828.774</b>
2 Personaleomkostninger	-370.635	-761.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.200	-10.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.962</b>	<b>56.981</b>
Andre finansielle indtægter	207.000	77
Øvrige finansielle omkostninger	-308	-725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.270</b>	<b>56.333</b>
Skat af årets resultat	22.864	-14.929
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.406</b>	<b>41.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	44.200	55.300
Disponeret fra overført resultat	-136.606	-13.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.406</b>	<b>41.404</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.600	50.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.600	50.800
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.600</b>	<b>50.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.220
	Udsudte skatteaktiver	24.502	1.639
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	3.318
	Andre tilgodehavender	92.000	0
	Tilgodehavender i alt	124.502	101.177
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.077
	Værdipapirer i alt	0	10.077
	Likvide beholdninger	111.027	308.872
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>235.529</b>	<b>420.126</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>276.129</b>	<b>470.926</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	60.710	197.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.200	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.910</u></b>	<b><u>322.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	22.300
Selskabsskat	0	2.024
Anden gæld	90.219	123.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.219</u>	<u>148.310</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.219</u></b>	<b><u>148.310</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>276.129</u></b>	<b><u>470.926</u></b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	70.000	197.316	55.300	322.616
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.606	44.200	-92.406
	<b>70.000</b>	<b>60.710</b>	<b>44.200</b>	<b>174.910</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Indtægter:

Kompensation som følge af COVID-19		207.000
		<u>207.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		207.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>207.000</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	318.983	681.420
Pensioner	48.244	76.765
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>370.635</b></u>	<u><b>761.593</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	61.000	0
Tilgang i årets løb	0	61.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>61.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.200	0
Årets afskrivninger	-10.200	-10.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-20.400</b></u>	<u><b>-10.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>40.600</b></u>	<u><b>50.800</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
